
②

擬
者の皆様ヘ

平成 25年 9月 12日

和みの学び舎 世 田谷区立東玉川小学校

学校運営委員会委員長   染 野 和 夫

漢字検定 ボ ランティア募集のお知らせ

皆様には、日頃より本校の教育活動ならびに学校運営委員会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

今年度も東玉川小学校学校運営委員会では、本校を準会場として、平成 25年 11月 9日 (土)に 日

本漢字能力検定 (漢検)を 実施いたします。
この度、漢字検定の実施にあたって、お手伝い頂けるボランティアの方を募集いたします。100名以

上の子ども達が受ける検定が円滑に行われるための作業ですので、多くの方にご参加頂けると幸いです。

【内容】

①受検申し込みの受付 :受検申込書と検定料の確認を行います。
9月 30日 (月)～ 10月 2日 (水)の うちの 1～2日程度 (10:00～ 12:00)

②試験監督 :漢宇検定の実施時に各会場で試験問題の配布 ・回収や監督をします。

(*試 験監督はマニュアルに沿つて行つていただくもので難しいことはありません。)

11月 9日 (土) 13130～ 15:30

0受 検結果の配布

検定結果が送付される日 (検定日の約 40日後)以 降の 1回 のみ 2時 間程度

いずれか 1日 だけでも結構です。お手伝い頂ける方は下記の用紙にご記入の上、 9損ャ2Q規_K金泣_ま
でに担任の先生にご提出下さい。
ご不明な点がございましたら、学校運営委員の奥井 (Te〕3748-0974)までお尋ね下さい。

十 リ ト リ  ・

… … … … … … … 十 一 一 一 一 ― 十 一 ― ― ― … … … …

9月 20日 (金)/切

東玉川小学校運営委員会

担任→副校長→担当(奥井)

漢字検定ボランティアに参加 します。

年       糸同

電話番号 E一mailア ドレス

(この連絡先は漢字検定実施の業務以外には使用いたしませんのでご協力をお願いします。)

☆ご参加頂ける募集内容にOを つけて くだ さい。 (複数可)

①受検申し込みの受付   ② 受検会場の準備   ③ 受検結果の配布

(ご協力頂ける方の氏名をご記入下さい。)


